Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Лицей №7 имени Шуры Козуб с. Новоивановского»

ПРИКАЗ

    17.03..2008г.                                                                                 №____
Об утверждении состава группы операторов КПМО.

         На основании Плана действий по реализации регионального комплексного проекта модернизации образования, утвержденного приказом УО от 27.02.2008г. № 85-ОД в целях отслеживания хода реализации проекта и получения точных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить операторов, сопровождающих мониторинг КПМО в следующем составе:

       1. Клюшник Е.В. – заместитель директора по УВР;

        2. Русс Е.Н.  – учитель ИВТ.

2. Возложить на указанных лиц ответственность за достоверность, точность и своевременность предоставления отчетов и информационно-техническое обслуживание проекта.

3. Контроль исполнения приказа  оставляю за собой.

            Директор                                              В.И. Гребенев